
 

 

 

 

Администрация Калининского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 138  

имени Святого благоверного князя Александра Невского  

Калининского района Санкт-Петербурга 
195221, г. Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д. 33, корп. 3, лит. А 

тел./факс: 540-08-01, e-mail: spbsch-138@yandex.ru 

ОКПО 35507474, ОКОГУ 23280, ОГРН 1027802499350, ИНН/КПП 7804044628/780401001 

 

ПРИКАЗ 

29 августа 2025 года     № 50 

 

«Об утверждении состава 

и плана работы Службы здоровья 

на 2025 – 2026 уч. год» 
 

В целях создания условий для формирования в ГБОУ СОШ №138 имени Святого 

благоверного князя Александра Невского Калининского района Санкт-Петербурга 

здоровьесберегающей образовательной среды, обеспечения выполнения требований по 

охране труда обучающихся и сотрудников, пропаганде здорового образа жизни, в 

соответствии с решением Педагогического совета школы от 29.08.2025 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Службы здоровья на 2025 – 2026 учебный год: 

Руководитель: 

Кузьмина Людмила Леонидовна – учитель физической культуры 

Специалисты: 

Бронзова Юлия Валерьевна – учитель физической культуры 

Заморенова Евгения Владимировна – учитель ОБЗР 

Тимохина Елена Николаевна – социальный педагог 

Донковцева Лидия Васильевна – социальный педагог 

Иванцова Зоя Александровна – медицинская сестра 

Соколова Надежда Феликсовна – врач 

2. Утвердить план работы Службы здоровья ГБОУ СОШ №138 имени Святого 

благоверного князя Александра Невского Калининского района Санкт-Петербурга 

на 2025 – 2026 учебный год 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Скачкову Б.М. 

 

 

Директор  школы   С.А.Константинова 

 

mailto:spbsch-138@yandex.ru

		2025-08-29T14:27:04+0300
	Константинова Светлана Александровна




